proyecto propuesta a desarrollar 

De acuerdo con la nota de aprobación del Ministerio de Vivienda asignada a la propiedad, se aprueba 

la asignación de uso de suelo C-2 (comercial urbano). Ver Anexos.  

4.7. Monto global de la inversión 

El monto aproximado de inversión es de cuatrocientos cincuenta mil dólares (B/. 450,000.00).  

4.8. Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables 

y su relación con la actividad, obra o proyecto 

- ANAM. 2002. Manual Operativo para Estudio de Impacto Ambiental. Panamá. 158p. 

- Atlas Geográfico de la República de Panamá;